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Ujëmbledhësi ndahet në set trupi, set 
shtrimi, dhe set përfundimi.

Montim i thjeshtë nëpërmjet trupit 
me lartësi të rregjistrueshme, dhe me 
rregjistrim të mëpasshëm.

Elementi fleksibël (blu) lejon pro-
duktin të kompensojë devijime deri 
në 4cm midis trupit të ujëmbledhësit 
dhe pllakës së dushit.

Akses i sigurt në tubin e shkarkimit 
nëpërmjet sifonit të çmontueshëm.

Mundësi për të kontrolluar mbled-
hjen e lagështisë poshtë pllakës 
pas instalimit.

Nga njëra anë elementi fleksibël si-
guron hidroizolimin e ujëmbledhë-
sit nëpërmjet buzëve izoluese dhe 
konstruksionit rrethor. Nga ana 
tjetër garanton edhe integrimin e 
sigurt me përbërësin hidroizolues.

← ←
Të dhëna teknike:
Lartësia e montimit: 80 - 250 mm

Kapaciteti: 0.5 l/s

Dimensioni i kapakut: Ø 113mm
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HL570 Set i Plotë FlexBox 

Kapak inoksi

Seti përfundimtar

Seti i trupit të ujëmbledhësit: 
Trupi i ujëmbledhësit vendoset 
në shtresën e betonit. Pjerrësia 
e tubit mund të rregjistrohet 
nëpërmjet këndeve. Lartësia 
minimale e montimit: 80mm.

Seti i izolimit: integrohet me 
përbërësin hidroizolues dhe 
me ujëmbledhësin me buzë 
izoluese. Një pjesë e lëvizshme 
mundëson zhvendosjen deri 
në 40 mm për lidhje të thjeshtë 
me pllakën.

Sifon i çmontues-
hëm

Valvul mbetjesh 
- nyje për lidhje 
kundër ujit me 
pllakën e dushit


